
Barão de Antonina/SP, Quarta-feira, 28 de Outubro de 2020  - Edição 245

 

                                           Diário Oficial do Município de Barão de Antonina/SP |  -  
Página do Diário Oficial Municipal, assinado digitalmente por:
MUNICÍPIO DE BARÃO DE ANTONINA: 466344240000109
em 28/10/2020 - https://www.baraodeantonina.sp.gov.br/diario-oficial/282/

Sumário

PODER EXECUTIVO 1 .................................................................................................................................... 
LICITAÇÕES E CONTRATOS 1 ................................................................................................................ 



Barão de Antonina/SP, Quarta-feira, 28 de Outubro de 2020  - Edição 245

 

                                           Diário Oficial do Município de Barão de Antonina/SP | 1 - 4 
Página do Diário Oficial Municipal, assinado digitalmente por:
MUNICÍPIO DE BARÃO DE ANTONINA: 466344240000109
em 28/10/2020 - https://www.baraodeantonina.sp.gov.br/diario-oficial/282/1

PODER EXECUTIVO

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DA 2 º PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DE REGISTRO
DE ATA Nº 013/2020 PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2020 -

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 073/2020 - REGISTRO DE
PREÇOS Nº 006/2020

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS FUNERÁRIOS E TRANSLADO, EM REGIME DE
PLANTÃO 24 HORAS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA
POPULAÇÃO CARENTE DO MUNICÍPIO.
 
ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE BARÃO DE ANTONINA,
inscrito no CNPJ Nº 46.634.424/0001-09.
 
FORNECEDOR DETENTOR DA ATA
 

 
Item

GABRIEL & ADELITA LTDA ME
CNPJ: 04.156.404/0002-00
 

 
 

 
Valor Total

 
 

 
Descrição do Produto/Serviço
Marca

 
Unidade
Valor
Unitário

 
Quantidade
Valor Total

 
1

 
URNA MORTUARIO 40CM E
SERVIÇOS FUNERARIOS
 
 

 
UN
R$ 116,29

 
4
R$ 465,14

2
URNA MORTUARIA 60CM E
SERVIÇOS FUNERÁRIOS
 
 

UN
R$ 124,37

4
$ 497,48

3
URNA MORTUARIA 80CM E
SERVIÇOS FUNERÁRIOS
 
 

UN
R$ 136,50

6
R$ 819,01

4
URNA MORTUARIA 1,00M E
SERVIÇOS FUNERÁRIOS
 
 

UN
R$ 166,84

 R$
1001,01        6

5
URNA MORTUARIA 1,20M E
SERVIÇOS FUNERÁRIOS
 
 

UN
R$ 174,92

 R$
1049,54        6

6
URNA MORTUARIA 1,40M E
SERVIÇOS FUNERARIOS
 

UN
R$ 182,00

6
R$ 1092,01
 

7
URNA MORTUARIA 1,60M E
SERVIÇOS FUNERÁRIOS
 
 

UN
R$ 207,28

8
R$ 1658,22

8
URNA MORTUARIA DE 1,61 A
2,20M E SERVICOS
 
 

UN
R$ 298,28

8
R$ 2386,22

9
TRANSLADO SERVIÇOS
FUNERÁRIOS
 

UN
   R$  0,69

1500
R$ 1035,00

  
Total do Proponente  R$ 10.000,00

    
VIGÊNCIA: 22 de maio de 2020 a 22 de maio de 2021.
                             Barão de Antonina, 26 de outubro de 2020.
 
MARIA ROSA BUENO DE MEIRA - PREFEITA MUNICIPAL
 
O Município de Barão de Antonina, para fins de atendimento
ao § 2, do art. 15 da lei 8.666/93, torna público, que NÃO
houve alteração de valores e ficam mantidos os preços
registrados na presente ata e publicação do dia 22/05/2020
edição 190 do Diário Oficial Municipal e pasta referente a
este processo.



Barão de Antonina/SP, Quarta-feira, 28 de Outubro de 2020  - Edição 245

 

                                           Diário Oficial do Município de Barão de Antonina/SP | 2 - 4 
Página do Diário Oficial Municipal, assinado digitalmente por:
MUNICÍPIO DE BARÃO DE ANTONINA: 466344240000109
em 28/10/2020 - https://www.baraodeantonina.sp.gov.br/diario-oficial/282/2

EXTRATO DA 3 º PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DE REGISTRO
DE ATA PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2020 - PROCESSO
LICITATÓRIO Nº 001/2020 – REGISTRO DE PREÇOS Nº

001/2020

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE ILUMINAÇÃO
PÚBLICA, PROJETO ELÉTRICO E FORNECIMENTO E
INSTALAÇÃO DE POSTES E LUMINÁRIAS.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BARÃO DE ANTONINA, inscrito
no CNPJ Nº 46.634.424/0001-09.
EMPRESA CONTRATADA:
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2020
S.E. CONSTRUÇÕES ELÉTRICAS EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ
nº 05.098.247/0001-06, valor de R$ 196.750,00 (cento e
noventa e seis mil setecentos e cinquenta reais).

 
Item

S .E. CONSTRUÇÕES
ELETRICAS EIRELI -
EPP
CNPJ:
05.098.247/0001-06
RUA SÃO PEDRO,
902 - CENTRO,
ITARARE - SP, CEP:
18460-000
Telefone: (15) 3532
5000Fax: (15)
99782 1466
Descrição do
Produto/Serviço

 
Unidade

 
Quant

 
Valor
Unitário

 
Valor Total

1

SERVICO
MANUTENCAO
PONTOS
ILUMINACAO
PUBLICA Marca: SUL
ENGENHARIA

VISIT 30 1.200,00 36.000,00

2

PROJETO ELETRICO
COMPLETO
IMPLANTACAO
NOVOS PONTOS
Marca: SUL
ENGENHARIA

SERVI 2 3.500,00 7.000,00

3

FORNECIMENTO
INSTALACAO
LUMINARIA PUBLICA
FECHADA COM
BRACO COMPLETA
Marca: SUL
ENGENHARIA

UN 9 1.250,00 11.250,00

4

FORNECIMENTO
INSTALACAO
LUMINARIA PUBLICA
LED 100W Marca:
ILUM

UN 55 1.740,00 95.700,00

5

FORNECIMENTO
INSTALACAO POSTE
CONCRETO
CIRCULAR Marca:
SUL ENGENHARIA

UN 6 1.800,00 10.800,00

6

FORNECIMENTO
INSTALACAO
ESTRUTURAS
SECUNDARIAS
ELETROFERRAGENS
CABOS
QUADRUPLEX
Marca: SUL
ENGENHARIA

MT 200 180,00 36.000,00

 Total do
Proponente    196.750,00

VIGÊNCIA: 27 de Janeiro de 2020 A 27/01/2021
 Barão de Antonina, 29 de Outubro de 2020.  
MARIA ROSA BUENO DE MEIRA
Prefeita Municipal
O Município de Barão de Antonina, para fins de atendimento
ao § 2, do art. 15 da lei 8.666/93, torna público, que NÃO
houve alteração de valores e ficam mantidos os preços
registrados na presente ata e publicação do Diário Oficial
Municipal edição nº 144.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 087/2020 DISPENSA DE
LICITAÇÃO N.º 061/2020 - PROCESSO N.º 0114/2020

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS E FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA



Barão de Antonina/SP, Quarta-feira, 28 de Outubro de 2020  - Edição 245

 

                                           Diário Oficial do Município de Barão de Antonina/SP | 3 - 4 
Página do Diário Oficial Municipal, assinado digitalmente por:
MUNICÍPIO DE BARÃO DE ANTONINA: 466344240000109
em 28/10/2020 - https://www.baraodeantonina.sp.gov.br/diario-oficial/282/3

REPARO EM TRATOR MASSEY FERGUNSON, PERTENCENTE À FROTA
MUNICIPAL.
CONTRATO Nº 087/2020
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BARÃO DE ANTONINA, inscrito no
CNPJ nº 46.634.424/0001-09.
CONTRATADA: L SERRANO & CIA LTDA - EPP, inscrita no CNPJ N.º
17.264.357/0001-80.
Valor global: R$ 16.160,00 (dezesseis mil cento e sessenta
reais), sendo R$ 13.328,00 (peças) e R$ 2.2832,00 (Mão de
Obra).
 
Barão de Antonina/SP, 26 de outubro de 2020.
 
MARIA ROSA BUENO DE MEIRA
PREFEITA MUNICIPAL



Barão de Antonina/SP, Quarta-feira, 28 de Outubro de 2020  - Edição 245

 

                                           Diário Oficial do Município de Barão de Antonina/SP | 4 - 4 
Página do Diário Oficial Municipal, assinado digitalmente por:
MUNICÍPIO DE BARÃO DE ANTONINA: 466344240000109
em 28/10/2020 - https://www.baraodeantonina.sp.gov.br/diario-oficial/282/4

 

Diário Oficial do Município de Barão de Antonina/ SP

CNPJ: 46.634.424/0001-09

Endereço: Praça Prefeito Juvenal Domingues de Campos, n.° 68, CENTRO, CEP. 18.490-000.

Telefone: 15 3573 1170

E-mail: gabinete@baraodeantonina.sp.gov.br

Portal: www.baraodeantonina.sp.gov.br

Publicação de acordo com dispositivos da Lei Municipal nº 825/2018, de 19 de Novembro de 2018.
Responsável: Tatiane da Silva Antunes - Registro - OAB/ SP: 374.555. Prefeita: Maria Rosa Bueno de

Meira | Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.




